
ZARZĄDZENIE NR .:±±..}.^A±± 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2022 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XLI/342/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/187/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
oraz opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenia wysokości

wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XLI/342/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/187/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 2 grudnia 2020 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
oraz opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso wyznaczam Skarbnika Miejskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Podatkowy,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: 927DA0C8-A36E-4B35-BAD6-C5091EC5071B. Przyjęty Strona 1


